

servizi ambientali

Piazza Boldrini, 1 20097 San Donato Milanese (MI) Tel. centralino 02520.1 syndial.com



San Donato Milanese, Prot. APAMB/APPBO-A/358/17.11.2016/RG

Oggetto: Bando UE 2016/S 158-286023 per le misure di prevenzione dell'area Darsena servizi nel sito di Porto Torres (SS).

AVVISO DI CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA DI APERTURA DELLE BUSTE CONTENENTI LE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE

Si rende noto che il 22 novembre 2016, alle ore 10,00, presso gli uffici della Società Syndial S.p.A., Unità Approvvigionamenti Ambientali, piazza Emilio Boldrini, n. 1, San Donato Milanese (MI), 2° palazzo uffici, è convocata la seduta pubblica della gara di cui all'oggetto nella quale si procederà all'apertura delle buste contenenti la domanda di partecipazione.

Si comunica che possono partecipare alla seduta soltanto i soggetti muniti di rappresentanza legale oppure muniti di specifica delega da parte delle società concorrenti.

Per ragioni organizzative e logistiche, alla seduta è ammessa la partecipazione soltanto di un rappresentante per ogni Candidato, sia esso impresa singola o Raggruppamento di Imprese o Consorzio.

Le persone demandate a presenziare alla seduta pubblica dovranno pertanto essere in possesso di:

- documento di identità in corso di validità;
- documentazione comprovante la rappresentanza del Candidato (procura/delega).

Copia del documento di identità e della delega/procura dovranno essere anticipate a mezzo Pec all'indirizzo syndial_approvvigionamenti@pec.syndial.it, entro e non oltre le ore 16:00 del giorno 21 novembre 2016.

San Donato Milanese, 17 novembre 2016

Il responsabile unico del procedimento Ing, Giuliano Romano









Syndial S.p.A.

Piazza Boldrini, 1 - 20097 San Donato Mil.se (MI)
Capitale sociale euro 422.269.480,70 i.v.
Codice fiscale, P.IVA e Registro delle Imprese di Milano nº 09702540155
R.E.A. Milano n. 1309478
Società soggetta all'attività di direzione
e coordinamento dell'Eni S.p.A.